
Výzva na predkladanie ponúk (bežný postup)
Identifikátor ÚVO: 1268147
Dátum odoslania: 16.01.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Mesto Bytča (ID: 61356)
Zákazka: ČISTIACE  PROSTRIEDKY  -  DNS (ID: 495128)
Typ formulára: Súťaž
Identifikátor verzie oznámenia: 9fc37bea-f3f5-48ec-823d-9c8d5d87acab
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-SUTAZ-1

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Mesto Bytča (ORG-0002)
Názov organizácie: Mesto Bytča
IČO: 00321192
DIČ: 2020626399
Názov organizačného útvaru: Mestský úrad v Bytči
Internetová adresa: http://www.bytca.sk/

2.2.1 Adresa
Ulica: Nám. Slovenskej Republiky
Číslo: 1
Mesto: Bytča
PSČ: 01438
Nižšia územná jednotka krajiny: Žilinský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
Kontaktné miesto: Mestský úrad v Bytči
E-mail: aukcie@bytca.sk
Telefónne číslo: 0415073913

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci



3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Mesto Bytča)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/5408

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Opis
Referenčné číslo: ČP/2024/DNS
Názov: ČISTIACE  PROSTRIEDKY  -  DNS
Opis: Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v súťažných podkladoch.
Druh zákazky: Tovary
Doplňujúci druh zákazky: Služby

4.1.2 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota
Hodnota: 43 000 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 39800000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 39831220

4.1.3 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Bytča
PSČ: 01438
Nižšia územná jednotka krajiny: Žilinský kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Verejný obstarávateľ určí v príslušnej zmluve miesta dovozu a
vyloženia tovaru. Jedná sa o organizácie v správe Mesta Bytča. Materské školy (7), základné školy (2) dom
kultúry, mestská knižnica, mestský úrad. 

4.2 Súťažné podmienky

4.2.1 Dôvody na vylúčenie
Zoznam a krátky opis podmienok: Podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia

4.3 Informácie o postupe

4.3.1 Postup
Druh postupu: Iný jednofázový postup

4.3.2 Ostatné informácie



Doplňujúce informácie: Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo pri niektorých čiastkových zákazkách
použiť e- aukciu.

4.4 Informácie o predkladaní ponúk na časti

4.4.1 Maximálny počet častí
Maximálny počet častí, pre ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuku: 1

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Čistiace prostriedky - DNS

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: ČP/2024/DNS
Názov: Čistiace prostriedky - DNS
Opis: Opis predmetu zákazky je uvedený v súťažných podkladoch.
Druh zákazky: Tovary
Doplňujúci druh zákazky: Služby

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota
Hodnota: 43 000 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 39830000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Námestie Slovenskej republiky č. 1/1
Mesto: Bytča
PSČ: 014038
Nižšia územná jednotka krajiny: Žilinský kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Miesta dovozu a vyloženia objednaných tovarov, budú
upresnené v čiastkových objednávkach. Jedná sa o organizácie v pôsobnosti mesta Bytča, umiestnené na
území mesta Bytča.
Bližšie v informácii o zriadení DNS a súťažných podkladoch.

Predpokladané  trvanie

Trvanie

Dĺžka trvania
Hodnota: 36



Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže
Dynamický nákupný systém: Dynamický nákupný systém, použiteľný iba pre kupujúcich uvedených v
tomto oznámení

Informácie o rámcovej dohode
Maximálny počet uchádzačov rámcovej dohody: 1
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena za dodanie a dovoz tovarov na požadované miesto vrátane
DPH.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena vrátane DPH

Ďalšie požiadavky
Skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka, musí mať určitú právnu formu: Nie

Informácie o vyhradenom verejnom obstarávaní

Vyhradené verejné obstarávanie
Vyhradená účasť: Žiadne

Informácie o variantoch
Varianty: Nie sú povolené

Informácie o opakovaní
Toto obstarávanie sa bude opakovať: Nie

Požiadavky na plnenie zmluvy
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk.: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná

Požiadavky na kvalifikáciu zamestnancov
Kvalifikácia zamestnancov určených na plnenie zmluvy: Nevyžaduje sa

Bezpečnostná previerka
Vyžaduje sa bezpečnostná previerka: Nie

Elektronický podpis
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v zmysle
nariadenia: Nie

Postup po procese udeľovania
Elektronické objednávanie: Áno



Elektronická platba: Áno

Informácie o predkladaní ponúk alebo žiadostí o účasť

Lehota I
Lehota na predkladanie ponúk: 19.02.2024
Lehota na predkladanie ponúk: 9:00

Jazyk na predkladanie dokumentov
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky: slovenčina; čeština

Informácie o otváraní ponúk
Dátum  otvárania ponúk: 19.02.2024
Čas  otvárania ponúk: 9:15
Miesto  otvárania ponúk: Mestský úrad Bytča, Námestie Slovenskej republiky č. 1/1, 014 01 Bytča.
https://www.isepvo.sk/

Zábezpeka
Vyžaduje sa zábezpeka: Nie

Spôsob predkladania ponúk alebo žiadostí o účasť
Elektronické predkladanie ponúk: Povinné
Adresa na predkladanie ponúk: https://www.isepvo.sk/

Informácie o súťažných podkladoch
Obmedzený prístup k súťažným podkladom: Žiadne obmedzenia prístupu k dokumentom
Úradný jazyk súťažných podkladov: slovenčina
Súťažné podklady: https://www.isepvo.sk/
Označenie dokumentu/zákazky: https://www.isepvo.sk/

Komunikačný kanál ad hoc
Názov elektronického prostriedku: https://www.isepvo.sk/

Preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)


